様式第４号（第１０条関係）
三島市民生涯学習センター使用中止申請書

三島市教育委員会 あて 年  月  日

フリガナ

団体名

フリガナ

氏 名 代表者

〒  ‐
住所

電話番号（   ）  －
フリガナ

氏 名
使 用

責任者

〒  ‐
住所

電話番号（   ）  －
市民生涯学習センターの使用を中止したいので、次のとおり申請します。

承認番号
使用日時 使用施設

承認年月日
既納の使用料

第        号 年  月  日（  ）

時から  時まで

年  月  日  円

第        号 年  月  日（  ）

時から  時まで

年  月  日  円

第        号 年  月  日（  ）

時から  時まで

年  月  日  円

第        号

施

設

年  月  日（  ）

時から  時まで

年  月  日  円

第        号 陶

芸

窯

窯入れ  年  月  日(  )   時から
窯出し  年  月  日(  ) 午前・午後・夜間 年  月  日  円

中 止 の
申請理由

 合計

円

備

考

 受付

（注） 申請者は、太線で囲んだ部分のみ記入してください。